
 
  

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: 

„Pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru Inwestorskiego dla projektu pn. Budowa instalacji 

fotowoltaicznych na terenie gmin Koźmin Wlkp., Rozdrażew i Zduny w celu zwiększenia 

produkcji energii elektrycznej ze źródeł odnawialnych, część III Gmina Zduny”. 

 

Burmistrz Zdun informuje, że w przedmiotowym postępowaniu, jako najkorzystniejsza została 

wybrana oferta firmy:   

 

Pracownia Projektowa Stanluks Stanisław Łukasiewicz ul. Newtona 8B m.40 

60-161 Poznań  

Cena wybranej oferty wynosi: 49 900,00 PLN /brutto/ 

 

Wykonawca spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu określone w zapytaniu oraz 

brak jest podstaw do jego wykluczenia. Oferta przez wykonawcę została sporządzona 

prawidłowo i nie podlega odrzuceniu.  

 

Lp. Nazwa 

wykonawcy 

Data 

wpływu 

oferty 

Warunki 

udziału 

Cena 80% 

[zł] 

Termin płatności 

20% [dni] 

Razem 

Wartość Punktacja Wartość Punktacja 

1. Zarządzanie 

Projektami 

ul. Klonowa 13 

99-340 

Krośniewice 

8.06.2022 

godz. 22:15 

NIE 

(brak 

załączonego 

aktualnego 

odpisu 

właściwego 

rejestru lub 

centralnej 

ewidencji i 

informacji o 

działalności 

gospod.) 

58 277,40 0,00 21 0 0,00 

2. Pracownia 

Projektowa 

Stanluks  

Stanisław 

Łukasiewicz 

ul. Newtona 8B 

m.40 

60-161 Poznań 

14.06.2022 

godz. 10:30 

TAK 49 900,00 80,00 30 20 100,00 

3. ASC Janusz 

Bartosz 

ul. Śląska 40 

41-100 

Siemianowice 

Śląskie 

15.06.2022 

godz. 8:57 

NIE 

(brak 

załączonego 

aktualnego 

odpisu 

właściwego 

rejestru lub 

centralnej 

ewidencji i 

126 690,00 0,00 21 0 0,00 



 
informacji o 

działalności 

gospod.; 

brak 

podpisanego 

wzoru 

umowy) 

4. PS-SYSTEMS  

Piotr 

Szymkowiak 

Palędzie ul. 

Jeżynowa 29 

62-070 Dopiewo 

15.06.2022 

godz. 12:00 

NIE 

(brak 

podpisanego 

wzoru 

umowy) 

114 624,00  0,00 30 0 0,00 

 

Zduny, dnia 24 czerwca 2022 r.     

 

      Burmistrz Zdun 

/-/ mgr Tomasz Chudy 

 


